MOTIVO DEL APORTE

MONTO DEL 

APORTE 

ASIGNADO (G.) 

694 2/5/2025 ASOCIACION COOPERADORA COMUNAL 163/2025

APORTE PARA ADQUISICION DE AIRES 

ACONDICIONADOS PARA DISTINTAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS DEL DISTRITO DE 

NARANJAL

79.000.000 

79.000.000 TOTAL APORTE DEL MES: SETENTA Y NUEVE MILLONES.-----------------------------------------------------------

MUNICIPALIDAD DE NARANJAL

Tel. 0676- 320011/24

Gmail: municipalidadnaranjal@gmail.com

PLANILLA DE  APORTE MENSUAL A ENTIDADES SIN FINES DE LUCRO

RESOLUCION S.F.P. Nº 1268/2015

LEY 5189/2014